北京信息科技大学
关于2018年6月大学英语四六级考试报名的通知

各学院、各位同学：
根据全国大学英语四、六级考试工作安排，2018年上半年全国大学英语四、六级考试口试（CET-SET）和笔试（CET）定于5月19日至20日和6月16日举行。本次四六级报名采用网上报名方式，不再通过学校教务管理系统进行报名，报名缴费与准考证下载打印都在网上完成，现就有关事宜通知如下，请认真阅读：
一、报名资格：
1、四级：2014～2016级非英语专业在校本科生、2017级批准提前考试的本科生，2016～2017级在校高职升本学生、研究生。
2、六级：英语四级达到425分(含)以上的在校学生。
3、口语考试（CET-SET）报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET-SET6。
二、报名时间、考试日期及开考科目
报名时间：3月24日9时—4月8日17时。
考试日期：5月19日CET-SET4。
5月20日CET-SET6。
6月16日 CET。
三、网上报名流程（全国CET考试北京市网上报名咨询电话：62987880）
（一）考生注册
考生在规定时间内登陆http://cet.etest.net.cn网站，用个人常用电子邮箱注册通行证账号，已经有通行证账号的可以直接使用。考生可通过该邮箱收到缴费成功通知。通行证注册后及时验证邮箱，以免输错邮箱。
（二）考生登录
网报系统主页面点击“进入报名”，输入账号、密码及验证码，点击“登录”进入资格确认复核界面。
（三）报名资格确认与复核
1．考生进行报名资格确认，包括检查学校、院系、照片等基本信息是否正确，查看报名资格科目。没有照片的考生须在4月4日17:00前向学院提交符合规格要求的照片后才能报名，照片采集标准见附件1。报名资格确认有问题的考生要进行自行复核，自行复核不通过的需要提交学校进行资格复核。考生要认真填写、核对本人信息并对自己所填报的各项信息负责。
2．考生报考六级时，系统自动对其四级成绩进行审核，若未查到，考生可提交英语四级成绩在425分及以上考试准考证号进行再次审核，审核结果通过邮件通知。
3．以下几种情况，本科考生需联系学校教务处，研究生考生需联系研究生院进行线下处理：
（1）考生符合报考条件，但未查询到报考资格；
（2）考生学校、院系及照片信息有误；
（四）笔试和口试报名
通过了学籍、资格验证后，系统自动绑定学籍学生，即可进入报名界面选择笔试科目报名和口试科目报名。
（五）网上缴费
1．CET考试费用标准：四级15元/人，六级17元/人。
CET-SET考试费用标准：50元/人次。
2．考试报名费支持网银及支付宝两种支付方式。
3．考生要在规定缴费时间内完成网上缴费。同时选择报考笔试和口试科目的，缴费时须先缴笔试费用，再缴口试费用。未完成缴费的，系统会在24小时后删除考生报考信息。信息删除后，报名规定时间内考生可重新报考。考生报名成功的唯一标识是：对应科目的支付状态为“已支付”。
4．在规定报名时间内，已报考未支付的科目可以随时修改，已支付的科目不可修改或取消。
5．缴费时，如银行扣费成功，但系统显示科目支付状态为“未支付”时，不要重复缴费，可点击“更新”按钮更新支付状态。因考务问题或技术问题造成重复缴费需要退费的，教育部考试中心会在考试结束一个月内原路退回考生账户。
（六）准考证打印
1．口试准考证打印
考生须于5月14日9时起登录全国大学英语四、六级考试报名网站（cet.etest.edu.cn），下载并打印口试准考证。考试具体时间及地点均以准考证上所示为准，不得更改。
2．笔试准考证打印
考生须于6月1日9时起登录全国大学英语四、六级考试报名网站（cet.etest.edu.cn），下载并打印笔试准考证。
如果忘记通行证密码可以通过邮箱重置，如果忘记通行证可通过“找回已报名账号”找回。
网上报名的详细图文操作步骤见附件2。
有听视力障碍的考生报名，请填写《合理便利申请表》（见附件3），于4月8日前交到小营校区教一楼103室。
本科教务处联系人：房老师
办公地点：教一楼103室
联系电话：82426827
[bookmark: _GoBack]研究生院联系人：尚老师
地点：三号办公楼150室
电话：82426836

北京信息科技大学教务处
2018年3月23日

附件1
CET考生像片采集标准

电子像片背景为白底或浅蓝色，成像区要求：头部上空1/10，左右各空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，采集的图象最小像素为192×144（高×宽），成像区大小为48mm×33mm（高×宽）。像片大小不超过40k。

附件2
网上操作流程
一、注册账号
登陆http://cet.etest.net.cn网站。没有ETEST通行证，需要先注册，点击“注册新用户”或在登录页面中点击“用户注册”按钮，即可进入通行证注册页面
[image: ]
“点击注册”转到
[image: ]
在该页面输入电子邮箱、密码和验证码即可完成注册。
注册完成，注册的账号登录ETEST平台（地址：http://passport.etest.net.cn），可以修改个人资料和修改密码。
二、报名资格确认
[image: ]
考生输入账号、密码、验证码，点击“登录”按钮
[image: ]
点击“开始报名”
[image: ]
报名协议页面，勾选同意
进入资格查询页面，输入考生的姓名、证件号、选择证件类型点击“查询”按钮
[image: ]
进入资格信息确认页面
[image: ]
考生可以在这个页面，检查自己的照片和基本信息是否正确，查看自己的报考资格科目和进行CET6资格复核申请。
三、CET6级复核通过CET6级复核自动通过
[image: ]
考生登录系统，在考生报名信息页面，点击“CET6资格复核”按钮
[image: ]
填写考生的四级准考证号，如果准考证号正确，那么姓名和证件号码任意一项正确就可以自动审核通过。
[image: ]

四、CET6级复核不自动通过
[image: ]
考生登录系统，在考生报名信息页面，点击“CET6资格复核”按钮
[image: ]
填写考生的四级准考证号，如果准考证号不正确，那么就不能自动审核通过。

[image: ]
提示保存成功，这时候就需要管理员在考务系统中进行操作通过或者不通过。
五、考生报考笔试+口试
[image: ]
在考生报名信息页面，点击“笔试报考”按钮，进入笔试报考页面
[image: ]
选择要报考的科目，点击“提交”按钮，返回到考生报名页面，点击“口试报考”
[image: ]
进入口试报考页面
[image: ]
选择要报考的口试科目，点击“提交”按钮。
[image: ]
点击“支付”按钮
[image: ]
弹出确认支付信息界面，点击“去支付”按钮
[image: ]
进入支付信息页面，可以选择支付宝支付，也可以选择首信易支付两种支付方式
[image: ]
支付完成。
考生可以自行打印准考证，必须到准考证打印时间才可以打印。

附件3
在校残疾大学生报考2017年下半年全国大学英语
四、六级考试合理便利申请表
	学校代码

	学校名称
	（校章）

	姓名

	身份证号

	报考语种级别
	英语：□四级□六级德语：□四级□六级
日语：□四级□六级俄语：□四级□六级
法语：□四级

	残疾类型

	残疾级别

	残疾人证件号

	申
请
合
理
便
利
	请在对应的方框勾选（可多选）

	1. □使用大字号试卷□使用普通试卷
2. □免除听力考试（不能与第4项同选）
3.□携带照明台灯□携带光学放大镜□携带盲杖
4.□携带助听器□佩带人工耳蜗
5.□使用轮椅□携带拐杖□携带特殊桌椅
6.□延长考试时间
7.□需要引导辅助
8.□需要手语翻译
9.□优先进入考点、考场

	其
它
	如有其它便利申请，请在次栏内填写

申请人/申请人法定监护人签字：__________
(需附法定监护人签字的情况说明，并提供监护人的相关有效身份证件，联系方式等)

2

image3.png
SEAFEEN, RFH (CET)
College Englsh Test Band4 and Bands 010-62987880

EELF

LOGIN

B 2 stcent_15@nesa.com

COPYRIGHT it A A HIEE&F#izlhs All RIGHTS RESERVED
FICPE50310275

image4.png
NREIRIRE M

stration

PROEZRCETERRERR

ERER D 20175 FHECETHR
EERE D KRS

image5.png
BREHhIY

1. A PRI TS PO | e P RIREANAER , Tl | .
2. FAARACAFIRRSH SIS TR RS RRE R S 0.

3. HEBALGHREERITACTREAI ST, (-8, TR AU b S AR
LRS- E R,

4. ASTEAATERRFEIS | (iRASI AR LT H U IATS MK TS TERIRAS DT | 4 RIS ToFdS £
Rl

5. HEL AT | RS TSR TP EAAFIRS | SRR T2 TP am ERam
SHAUEAREER | AT A EE R,

O. FEET ARSI | TEIRASAEIS | A DME AT N s IS S A SRS, Aheansr Bt
HMABR TR HEERE NS BIEE ST | TRBEARCIESTHE.

7. BT N ISR | RIS AR LN (m LA ST ik S EUHBCRS AL 03
B IREIRTUE AR | BRI S S

9. TIRAS ITER ISR A SIS | DEAFINSI, AU SN B RS S B
ERSTITRA. AR, TR AR,

10. T+ ELENHETER 7 LEDCPSAE, ARSI FMERHIR | B et uitg iz
T, P ANSEHIESR SIS | AVEE | FIFNS (FSSE s s AR
IR,

11 BFEEAFSEN. \REAESRIE | TSR, U0, (SRERTFE. SIS, wEE
B, R SEE,

12, RS THEA AR SOTTEER, FESEF AR | SNEEr s | DU | TR,

O * HEEHESUTARSRE N

image6.png
—

IEtEEEER

R

ESE:
EANEFSE

[t

i

image7.png
CETEEES

¥ B
NFE
B X
&

® &
-
AR ¢
THESES

EERE

(99101t iz

k=2

k=4
PEARHHIEERSHIE
540125199102236540

FENEER ; BENEER | BiERES | SENRES  &FREw ; mEn
panid

(991010)99101-0%K

E==3

10
EEFR
001

F #H: 4

= &: 10
W M3

¥ =: 10197970

O * geesmm 3B SaissaEm

image8.png
" wooE FEE
oA &
UEEEE . ERBNE
EHSE 99101100001

FFE: (99101)MBAERR-1— (991010)99101-0% K

FTENERVESEIE FTENCIRVESIE

i SERIRE Clistagescss)
e s e ¢ E=E ¢ Em ¢

BIRSHZNTERNE eI OENE | SR segE #is,

SEEER s [mysice g

image9.png
B

koo

CET4pzgEh 20055 2 RImERTCE T4

wEE

AR

EHSE

EEIES ¢

FERE

EBSHIE

99101100001

EITSHIEE | BB RFRARRARRIT.

EEFTCETATEEES

2]

image10.png
koo

CETAAEEH 200552 AIElRCCETAREEIESHIE £ | Bt R FRAAAA SRR,

i mET
= e x

R - = \9 TR | SO |

UHESHE : t 991

FE

EEIES ¢ 991

2]

image11.png
koo

CETAAEEH 200552 AIElRCCETAREEIESHIE £ | Bt R FRAAAA SRR,

o 7
= ko *

R - = \v A

HHSE 991

@

EEIES ¢ 991

2]

image12.png
SEEER

wooE FEE

oA &

UEEEE . ERBNE

EHSE 99101100001

FFE: (99101)MBAERR-1— (991010)99101-0% K

. 9 e T —
=i > EEEEREA > BRBED) > EREs) > R (%)

E e
FIENERESIE SERTRE D)

e < ) )

BT ERIEE RRERIRERE.

SR
S
EERIE ¢

CeTomiER % s =T
(99101 B AL
(991010)99101-05%K
ot
#a5 wow e
EEEINE UFFSES 0 99101100001
= 'BE

Ed
15 E om: 1
= ol EATFEF SR

image13.png
HE #ACT) REPK RERE HABE WEME
[0 (vzamees [EI 0910051 (991010/99101-05K

‘

#A #KAGT) BEPE RERE HABE WEME
O (s mEmees [E1 ©9100sES1 (991010/99101-05K

i ] '

Rl i ) 5

image14.png
SEEER CEToEINERZ s

FEEFR L (99101MBHES-1
SRR (991010)99101-0%K
EIERE . ZOEPRER ) RIEPRER | JHERER O

TRt

UFFSES 0 99101100001

¥ ow:s

= omr 1

= meTerowE

mom: 1 =1 00001
SZITHE . 2RZN IR ¥0L

# ®A HAED) | HRS | SRS BEREST REPE TR P
11 WEEREE 01 (SS10DMHES-1 (991010)99101-0%K
gl i I v

et B

image15.png
BEFRAK (910D 1 — (991010)99101-0%K

#A #KAGT) BEPE RERE HABE WEME
E (FyzoEmes [ ©910MEES1 (991010)99101-0%K
«

i ] '

ARACETARITRRE RIS !

image16.png
1

(1) ZEMREE

FMGT)

01

ZIRE . ekl

RS MBS BAREST RESK RERE

i

#

1

HE

(F) 2RO

FMGT)

01

FZfT: ¥01
k=

(991011 (991010)99101-0%K

ZIRE . @Rl

RS MRS BAREST RESK RERE

i

(99101l

et

B

FZfT: ¥01
ke

1 (991010)99101-0%K

B

image17.png
&8 SRR TRRE] | MERNNEERESIEERE | WATRE  BTR L |

== FEE
S 99101100001
SEfTRIEHE e
:

(991010)99101-0%K R o1

fice=y

it ¥0.10

e -

image18.png
@ BEDZRPON LZWFE

=fIfE B LRCETIREZS

R KEFEGE

R EEME FERE

Hf & OLEARTE NEEA ID 49822729E96EA4C 1B07OEBA4SAAT7941

AR >

5% e

image19.png
PR . SEsTT B3fd: ¥0.01
SHAS | HERESS  BETE IREEX
(99201)ikE=-2  (992013)99201-35

)

image1.png
EELF

LOGIN

& S: @@
B HEEE

image2.png
ETEST S&TiE

12T EHESTEAERERNS
BT

127 EEREA1SUFH
8-

ERHRIA:
AAZ AR

EfFEER: EEE
S
=1l

—_— [ cn ]